
Главни одговорности:
Подготовка на месечни, квартални и годишни финансиски извештаи и
анализи;
Следење и анализа на реализација на буџет во однос на план;
Анализа на маржи, профитабилност по категории, објекти и добавувачи;
Контрола и анализа на трошоци по организациони единици;
Поддршка при изработка на годишен буџет и финансиски проекции;
Изработка на ад-хок анализи по барање на менаџмент;
Предлог мерки за подобрување на финансиски резултати и оптимизација
на трошоци;
Соработка со останатите сектори делот на финансиско планирање и
анализа.

 
Потребни квалификации и вештини:

Минимум 3–5 години релевантно работно искуство во контролинг,
финансиска анализа или корпоративни финансии;
Практично искуство во подготовка на буџети, финансиски проекции и
анализа на отстапувања;
Напредно познавање на MS Excel (напредни формули, Pivot табели,
анализа на големи бази на податоци);
Искуство со ERP системи и BI алатки ќе се смета за предност;
Разбирање на финансиски извештаи;
Развиени аналитички и логички способности, способност за
интерпретација на комплексни податоци и носење заклучоци;
Високо ниво на одговорност, доверливост и работа со чувствителни
финансиски информации;
Организираност, систематичност и способност за работа со кратки
рокови.

Ние нудиме:
Локација: Велес
Можност за кариерен раст и професионален развој
Обуки и активности за јакнење на тимската синергија
Обезбеден превоз и топол оброк
Конкурентна плата и бонуси
Обука, менторирање и редовна евалуација
Платено колективно осигурување
Ваучер за склучен брак
Пакет за новороденче
Роденденски подарок
Пакет производи за големите верски празници
Роденденски подарок за деца до 5 години
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